
 
 

 

Il responsabile del procedimento : Salvatori Paola - email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249  
 
Il responsabile dell’istruttoria:  Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -0961/739149  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

IL DIRIGENTE VICARIO 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 
VISTA l’O.M. n. 221 del 12/04/2017; 
VISTA la sentenza n. 1423 del 28/05/2018  pronunciata dal Tribunale ordinario di Milano in 
funzione di Giudice del lavoro, nella quale in accoglimento del ricorso iscritto al N. RG: 2378/18, 
proposto dall’insegnante di scuola primaria Tomaino Angela, il giudice “dichiara il diritto di Angela 
Tomaino all’assegnazione provvisoria all’Ambito Territoriale dove espleta il suo incarico politico…”; 
VISTA la domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale  della docente per l’a.s. 2017/18 
contenente  l’ordine delle preferenze ivi indicate;  
RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta sentenza; 

 
DISPONE 

 
per i motivi esposti  in premessa, in esecuzione della sentenza sopra citata,  la docente Tomaino 
Angela   nata il 02/09/1974 (CZ), è assegnata provvisoriamente per l’anno scolastico 2017/18  
presso l’IC di Tiriolo (CZ).  
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 
normativa vigente. Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito di eventuali 
gravami con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente a conclusione degli 
stessi.  

 

IL DIRIGENTE VICARIO 
Angela  RIGGIO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa 

       

 
Alla Prof.ssa Tomaino Angela 
presso lo studio legale dell’Avv. Maria Rosaria Vincelli (domicilio eletto) 
nonchè a mezzo del Dirigente Scolastico della scuola di servizio (IC Giovanni XXIII Milano) 
All’ATP di Milano 
All’IC di Tiriolo (CZ) 
Al  Sito WEB            SEDE 
 
 
  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0005044.15-06-2018

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it

		2018-06-15T09:12:25+0000
	RIGGIO ANGELA




